将原协议条款第一条修改为 “甲方2已在乙方开设募集资金专

项账户（以下简称“专户” ），账号为NRA3602005709200609112，

截至2016年8月31日， 专户余额为0元。 该专户仅用于意大利

LEVITAS� � S.P.A.51%股权收购、Dirk� � Bikkembergs品牌营销网

络建设和时尚买手店O2O项目募集资金的存储和使用，不得用作其

他用途。 ”

补充协议签署时， 截至 2017年 5月 11日， 确定账号为

NRA3602005709200609112的专户余额为人民币￥4,780.23元

（大写：人民币肆仟柒佰捌拾元贰角叁分）。

除上述内容外， 原监管协议其他内容保持不变。 补充协议生效

后，即成为《募集资金专户存储四方监管协议》不可分割的组成部

分，与《募集资金专户存储四方监管协议》具有相同法律效力。

三、备查文件

1.《募集资金四方监管协议补充协议书》。

特此公告！

摩登大道时尚集团股份有限公司董事会

2017年5月26日

证券代码：

002193

证券简称：山东如意 公告编号：

2017-033

山东济宁如意毛纺织股份有限公司

2016

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，